
1 

 

  
 
 
 

                                                                 
            
            

              
                                            Białystok, 26.05.2023 r. 

 
 
 
 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów elektrycznych 

Wodociągom Białostockim Sp. z o.o. Nr ref. Sprawy: TE- I - 567/2023 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi 

Białostockie Sp. z o.o.”– dalej zwanym „Regulaminem”, udziela odpowiedzi do 

Ogłoszenia/SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

* poz. 9 Kabel UTP kat.6 zewnętrzny - jakiej ilości żył i ich przekroju oczekuje Zamawiający?  

Odpowiedź: 

Poz. 9 Kabel UTP kat.6 zewnętrzny suchy 4x2x0,5 

 

Pytanie nr 2 

* poz. 26 Oprawa - Naświetlacz BVP154 LED52/840 50W 5250lm IP65 produkt został 

wycofany i zastąpiony na: 911401844483 871951453361599 BVP164 LED55/830 PSU 50W 

SWB CE Naświetlacz zewn.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę na nowszy model? 

Odpowiedź: 

Poz. 26. Naświetlacz BVP154 LED52/840 50W 5250lm IP65 jest w ciągłej sprzedaży.  

Zamawiający dopuszcza w tej pozycji naświetlacza BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB CE 

6000lm IP65    

 

Pytanie nr 3 

* poz. 46 DW8L.01/11 został wycofany z oferty, zamiennik stanowi: DW6L.01/11... łącznik 

uniwersalny - schodowy z podświetleniem LED 10AX biały. Przesyłamy link do informacji na 

oficjalnej stronie producenta.  

https://www.kontakt-simon.com.pl/pl/Katalog/758/1327/12291,DW8L-01-43.html 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę na nowszy model? 

Odpowiedź: 

wasze pismo z dnia  
znak  
nasz znak FP-I- 634/2023 
data               26.05.2023 r. 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 

https://www.kontakt-simon.com.pl/pl/Katalog/758/1327/12291,DW8L-01-43.html


2 

 

Poz. 46 podany jest Osprzęt instalacyjny Simon 54 łącznik schodowy biały DW8.01/11 (bez 

podświetlenia) Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 „Regulaminu, dokonuje zmiany treści 

Ogłoszenia/ SWZ wprowadzając zamianę symbolu na DW6.01/11. 

 

Pytanie nr 4 

* poz. 70 Przewód UTP kat.6 - jakiej ilości żył i ich przekroju oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Poz. 70 Przewód UTP kat.6 4x2x0,5 

 

Pytanie nr 5 

* poz. 85, 86, 87 - rury karbowane w wymienionych pozycjach są sprzedawane  

i magazynowane w ilości: 

poz. 85 po 100 mb.  

poz. 86 po 50mb. 

poz. 87 po 25mb. 

Rury te nie są cięte na mniejsze odcinki. Czy Zamawiający zwiększy ilość zapotrzebowania 

do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 „Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ 

SWZ wprowadzając zamianę poz. 85, 86,87 otrzymują brzmienie: 

Poz. 85 Rura karb. 750N 16 z pilotem czarna zwój 50 mb - 4 szt. 

Poz. 86 Rura karb. 750N 25 z pilotem czarna zwój 50mb - 2 szt. 

Poz. 87 Rura karb. 750N 32 z pilotem czarna zwój 25mb - 2 szt. 

 

Pytanie nr 6 

* poz. 144 - MASTER LEDtube VLE 1200mm UO 16W 840 T8 producent:PHILIPS kod 

produktu:929002022102 kod EAN:8718699646998 został wycofany z obrotu i jest zastąpiony:  

MAS LEDtube VLE UN 1200mm UO 15.5W840 T8 929002997102 kod EAN: 8719514316713 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę świetlówki, na zmienioną moc z 16W na 15,5W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 „Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ 

SWZ wprowadzając zamianę poz. 144 oraz 145 otrzymują brzmienie: 

Poz. 144 Źródło światła - świetlówka LED MASTER LEDtube VLE 15,5W, UO, 1200mm, min. 

2500lm, 4000K, G13, zasilanie jednostronne. 

Poz. 145 Źródło światła - świetlówka LED MASTER LEDtube VLE, 8W, HO, 600 mm, 1050lm, 

4000K, G13, zasilanie jednostronne. 

 

Pytanie nr 7 

Dot pkt 7 na stronie 2 SWZ 

„Zamawiający w przypadku awarii powinien mieć możliwość osobistego odbioru 

podstawowych materiałów elektrycznych na terenie Białegostoku bez konieczności 

zamawiania towaru drogą elektroniczną, otrzymując dokument WZ.” 

Czy Zamawiający może określić które to są materiały „podstawowe”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określa materiały podstawowe zgodnie z załącznikiem nr 1A 2023 - Aktualny: 

jako poz. 9-12, poz.19-21, poz. 56-75, poz.80-81, poz. 95-145.  

https://bast.ie24.pl/app/producers/preview/50


3 

 

Zamawiający dopuszcza dostawy kurierem, po wcześniejszej informacji e-mail, z podaniem 

nazwy przewoźnika i numeru listu przewozowego. Zamawiający określił w SWZ, iż dostawy 

mogą odbywać się w dniach: poniedziałek - piątek w godz. 07.00 - 14.30. Poza godzinami 

wskazanymi powyżej, przesyłka uważana będzie za niedostarczoną z winy Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 8 

Dot pkt 14, str 2 SWZ 

„14.Wykonawca w dniu podpisania umowy przekaże listę POJAZDÓW I LISTĘ personelu 

dokonującego dostaw w celu umożliwienia ich legitymowaniana terenie obiektów Wodociągów 

Białostockich przez Zamawiającego. Personel Wykonawcy może być legitymowany przed 

wejściem na wszystkie obiekty Wodociągów Białostockich. Jednocześnie Zamawiający 

zastrzega, iż brak wpisania osoby na listę stanowiącą Załączniknr 3 do umowy lub brak 

możliwości wylegitymowania spowoduje niemożliwość wpuszczenia osoby na teren obiektu. 

Wykonawca będzie niezwłocznie powiadamiał o przypadkach zmian osób w wykazie 

(wykreślenie lub dopisanie).” 

Czy w związku z yym powyższym punktem – Zamawiający nie dopuszcza dostaw kurierem? 

W przypadku dostaw kurierem nie ma możliwoścu przekazania listypersonael dokonującego 

dostaw zaraz przez podsianie umowy, a jedynie w trakcie dostawy,.  

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawy kurierem, po wcześniejszej informacji e-mail, z podaniem 

nazwy przewoźnika i numeru listu przewozowego. Zamawiający określił w SWZ, iż dostawy 

mogą odbywać się w dniach: poniedziałek - piątek w godz. 07.00 - 14.30. Poza godzinami 

wskazanymi powyżej, przesyłka uważana będzie za niedostarczoną z winy Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 9 

Dot par 9, pkt 4 umowy 

„W cenie brutto zawarte są wszytskie koszty Wykonawcy związane z dostawą …….a także 

koszty związane z odbiorem od Zamawiającego zużytych opakowań zwrotnych i żuzytych 

materiałów” 

O jakich „zużytych materiałałch” Zamawiający tu wspomina? 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 „Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ 

SWZ Wzór umowy § 9 ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„4. W cenie brutto zawarte są wszystkie koszty Wykonawcy związane z dostawą takie jak 

transport, opakowanie, czynności związane z przygotowaniem dostawy oraz jej 

ubezpieczenia, podatki i opłaty celne, a także koszty związane z odbiorem od Zamawiającego  

opakowań zwrotnych, niesprawnych materiałów będących na gwarancji oraz materiałów 

dostarczonych niezgodnie z zamówieniem”. 

 

UWAGA: wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 1A-  AKTUALNY.  

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 

 


